



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 6 lipca 2023 r.

126/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PONOWIENIE PROCEDURY PLANISTYCZNEJ, CZYLI PODSUMOWANIE SESJI

Zmiany w budżecie miasta oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, ponowne procedowanie dwóch projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, uchwały kierunkowe do Prezydenta – to tylko niektóre ze spraw, jakimi zajmowali się radni podczas 115. sesji RMK. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZENIA I INTERWENCJE MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli: Rafał Komarewicz, przewodniczący RMK oraz radni: Iwona Chamielec, Agata Tatar, Łukasz Sęk, Łukasz Gibała, Dominik Jaśkowiec oraz Łukasz Maślona. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: budową modułowej sali gimnastycznej, kioskami prasowymi, czy sytuacją w Teatrze Groteska. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

W SPRAWIE PROJEKTU PRZEBUDOWY I KONSENSUSU SPOŁECZNEGO

Radni Łukasz Gibała, Łukasz Sęk i Marek Sobieraj złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: przebudowę al. Solidarności, linię autobusową 704, czy zezwolenie na inwestycję deweloperską. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

O PROGRAMACH ZDROWOTNYCH I ZMIANACH W UCHWAŁACH

Wszystkie projekty uchwał będące przedmiotem posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej otrzymały pozytywną opinię radnych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWACH WAŻNYCH DLA MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał Starobrat i Łukasz Gibała. Pytają w nich o: naprawę studzienki kanalizacyjnej przy ul. Wysłouchów, stoisko dla kwiaciarek z Rynku Głównego oraz budowę chodnika przy ul. Tynieckiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE DLA ZMIAN W UCHWALE KRAJOBRAZOWEJ I PARKU BARYCZ

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska wydali pozytywną opinię dla projektów uchwał w sprawie rozpoczęcia prac nad zmianą uchwały krajobrazowej oraz w sprawie stworzenia w dzielnicy X Swoszowice parku Barycz. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TRAMWAJ NA ZŁOCIEŃ I ROZBUDOWA UL. DOMAGAŁY

O wielowariantowej koncepcji budowy linii tramwajowej wraz z pętlą tramwajową i parkingiem P+R oraz rozbudowie ulicy Domagały w obszarze Rybitw rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

KALENDARIUM RMK: 7 lipca, piątek**ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18.00 - wernisaż wystawy "Malarki warszawskie, malarki krakowskie",
ul. Krakowska 46 (zaproszenie: Muzeum Etnograficzne w Krakowie)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:**

- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

